10 ks Tabletů Lenovo IdeaPad Duet 3/11IAN8/N100/11,5"/2000x1200/T/8GB/128GB UFS/UHD/W11S/Blue/2R. 

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětu koupě. 

III. Článek – kupní cena 
III.1.Celková kupní cena předmětu koupě je sjednána dohodou a činí  

Kč  111.590,00 (slovy: Sto jedenáct tisíc pět set devadesát) bez DPH 

tj. Kč 135 023.90 (slovy: Sto třicet pět tisíc dvacet tři korun devadesát haléřů) s DPH 

včetně dopravného a zahrnuje dodávku dále uvedeného zboží dle čl. II. této smlouvy. 
III.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu dle daňového dokladu – faktury vystavené v den 

předání zboží kupujícímu se splatností 14 dnů.